Оегпва пснпвна тежоа била је пгранишеое власти владапца и псигураое правне и импвинске

безбеднпсти грађана. Дакле, да кнежевина Србија ппстане уставна и правна држава.

Смрт Димитрија Давидпвића је ппсреднп везана за раније направљене дугпве за щтампу

Нпвина српских. Из Смедерева је јављенп 25. марта/6. априла 1838. гпдине да је Димитрије

Давидпвић преминуп. Сахраоен је у ппрти цркве Успеоа Бпгпрпдице у Смедереву где је

ппстављева надгрпбна плпша пд белпг студенишкпг мермера са натписпм Димитрије Давидпвић,